

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.21.2045](#)
Date Received: [Legal Team](#)

Information Requested:

Could you please provide me with the following information about PCR testing.

- 1) How many cars-cov-2 / covid-19 PCR tests has Essex Partnership University NHS Foundation Trust carried out since January 2020 to date?
[N/A](#)
- 2) What was the average cycle threshold of these PCR tests?
[N/A](#)
- 3) What is the upper cycle threshold limit used by EPUNFT?
[N/A](#)
- 4) Could you please provide me with correspondence between staff and Essex County Council's Director of Public Health, Mike Gogarty on PCR testing.
[N/A](#)

[Essex Partnership University NHS Foundation Trust do not complete PCR testing within our services, we are a Mental Health Community Services Trust.](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>